



A mais nova loja da torre.

A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

PROPOSTA DE PREÇO

ITENS	DESCRIÇÃO/ MODELO	UND	QUANT	MARCA/ FAB	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/10mm	Und	40	PISA	R\$ 3,80	R\$ 152,00
	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/16mm	Und	40	PISA	R\$ 4,90	R\$ 196,00
3	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/25mm	Und	40	PISA	R\$ 6,50	R\$ 260,00
4	Alicate Amperimetro Digital	Und	3	FOX LUX	R\$ 199,00	R\$ 597,00
5	Alicate Universa 8" Simples Gedore 1000v	Und	2	TRANTINA	R\$ 89,00	R\$ 178,00
6	Ampliação E27/E40	Und	200	PRISMATEC	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
7	Armação 2x2 Galv.	Und	20	PRISMATEC	R\$ 23,00	R\$ 460,00
8	Arruela Galv. Qd. 38x38 5/8 1.1/2"	Und	350	PISA	R\$ 1,30	R\$ 455,00
9	Base P/Poste De Jardin 15x28 C/ Soquete	Und	20	CRYSTAL	R\$ 29,90	R\$ 598,00
10	Base P/Relé	Und	1000	MAPRETRO N	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
11	Bocal C/Rabicho Enerb.	Und	400	NITROLUX	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00
12	Bocal Decorativo C/Soq. Porc. Ate 100w	Und	200	REUE	R\$ 4,50	R\$ 900,00
13	Bocal Porcelana E-27	Und	200	NITROLUX	R\$ 3,10	R\$ 620,00
14	Bocal Porcelana E-40	Und	60	NITROLUX	R\$ 13,90	R\$ 834,00
15	Braço P/Poste 1,50 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	GILZA	R\$ 159,00	R\$ 6.360,00
16	Braço P/Poste 2,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	GILZA	R\$ 195,00	R\$ 7.800,00
17	Braço P/Poste 3,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	GILZA	R\$ 239,00	R\$ 9.560,00
18	Braço Poste Galvanizado 1mt 3/4	Und	400	GILZA	R\$ 39,90	R\$ 15.960,00
19	Cabo 1kv 6,0mm	Mt	1000	COBRECON	R\$ 8,70	R\$ 8.700,00
20	Cabo 1kv 10,00mm	Mt	400	COBRECON	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
21	Cabo 1kv 16,00mm	Mt	400	COBRECON	R\$ 19,20	R\$ 7.680,00
22	Cabo 1kv 25,00mm	Mt	200	COBRECON	R\$ 27,50	R\$ 5.500,00
23	Cabo 1kv 35,00mm	Mt	100	COBRECON	R\$ 46,50	R\$ 4.650,00
24	Cabo Flex. 16,00mm 1kv	Mt	100	COBRECON	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	Mt	10000	IBERICA	R\$ 1,60	R\$ 16.000,00
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	Mt	20000	IBERICA	R\$ 2,60	R\$ 52.000,00
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	Mt	10000	IBERICA	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	Mt	2000	IBERICA	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00

MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8

Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB

Tel. (83) 3031-6366 Email: matec materiais@hotmail.com



A mais nova loja da torre.



A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

29	Cabo Flex. 10,00mm 750v	Mt	500	SIL	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00
30	Cabo Multiplex 1x1x10mm	Mt	500	METAL PRIME	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00
31	Cabo Multiplex 1x1x16mm	Mt	500	METAL PRIME	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00
32	Cabo Multiplex 1x1x25mm	Mt	400	METAL PRIME	R\$ 8,70	R\$ 3.480,00
33	Cabo Multiplex 4x1x10mm	Mt	400	METAL PRIME	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00
34	Cabo Multiplex 4x1x16mm	Mt	400	METAL PRIME	R\$ 14,30	R\$ 5.720,00
35	Cabo Multiplex 4x1x25mm	Mt	400	METAL PRIME	R\$ 18,90	R\$ 7.560,00
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v	Mt	200	SIL	R\$ 7,55	R\$ 1.510,00
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v	Mt	200	SIL	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
38	Cabo Pp 2x6,00mm 500v	Mt	100	SIL	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v	Mt	100	SIL	R\$ 9,90	R\$ 990,00
40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v	Mt	100	SIL	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
41	Caixa 4x2 Sobrepor	Und	100	MEC-TRONIC	R\$ 5,90	R\$ 590,00
42	Caixa De Iluminação Publica 2x60a Estrutura Pvc	Und	4	EXATRON	R\$ 1.310,00	R\$ 5.240,00
43	Caixa De Insp. P/Aterramento	Und	40	IPCL	R\$ 4,50	R\$ 180,00
44	Caixa Medição Monofasica	Und	10	TAF	R\$ 72,00	R\$ 720,00
45	Caixa Medição Trifasica	Und	10	STRAHL	R\$ 169,90	R\$ 1.699,00
46	Caixa Pvc 4x2 Am Kr	Und	300	GRAMPLAS T	R\$ 1,50	R\$ 450,00
47	Caixa Pvc 4x4 Kr.	Und	200	GRAMPLAS T	R\$ 2,90	R\$ 580,00
48	Canaleta 10x20 Br	Und	200	ENEBRAS	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
49	Canaleta 20x20 Br	Und	40	ENEBRAS	R\$ 18,10	R\$ 724,00
50	Canaleta 30x30 Br	Und	40	ENEBRAS	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
51	Canaleta 50x50 Br	Und	40	ENEBRAS	R\$ 52,90	R\$ 2.116,00
52	Cinto De Segurança P/ Eletricista Com Talabarte	Und	2	MG CINTOS	R\$ 395,00	R\$ 790,00
53	Conector Cunha Ampac Verm Tipo Iii	Und	200	INTELLI	R\$ 4,85	R\$ 970,00
54	Conector Cunha Ampact li Azul	Und	200	INTELLI	R\$ 4,80	R\$ 960,00

MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8

Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB

Tel. (83) 3031-6366 Email: matec.materiais@hotmail.com

02/07



A mais nova loja da torre.



A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

55	Conector Cunha Ampact li Verde	Und	200	INTELLI	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
56	Conector De Perfur.16-70 Cdp-70	Und	1000	INTELLI	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
57	Conector Duplo De Aterr. Gtdu	Und	40	CELIO FERRARI	R\$ 8,90	R\$ 356,00
58	Contactador Monofasico	Und	10	LUKMA	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
59	Contactador Trifasico	Und	10	LUKMA	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
60	Cordão Paral. 2x1,50mm	Mt	1000	SIL	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
61	Cordão Paral. 2x2,50mm	Mt	1000	SIL	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
62	Cordão Paral. 2x4,00mm	Mt	400	SIL	R\$ 8,60	R\$ 3.440,00
63	Disj. Trif. Caixa 125a	Und	2	TRAMONTINA	R\$ 189,00	R\$ 378,00
64	Disj. Trif. Caixa 250a	Und	2	TRAMONTINA	R\$ 330,00	R\$ 660,00
65	Disj. Trif. Din Curva C 100a	Und	5	TRAMONTINA	R\$ 155,90	R\$ 779,50
66	Disj. Trif. Din Curva C 32a	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 550,00
67	Disj. Trif. Din Curva C 40a	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
68	Disj. Trif. Din Curva C 50a	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 550,00
69	Disj. Trif. Din Curva C 63a	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 69,00	R\$ 690,00
70	Disj.Monof.Din Curva C 10a	Und	60	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 570,00
71	Disj.Monof.Din Curva C 16a	Und	60	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 570,00
72	Disj.Monof.Din Curva C 20a	Und	60	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 570,00
73	Disj.Monof.Din Curva C 25a	Und	60	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 570,00
74	Disj.Monof.Din Curva C 32a	Und	60	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 570,00
75	Disj.Monof.Din Curva C 40a	Und	40	TRAMONTINA	R\$ 11,90	R\$ 476,00
76	Disj.Monof.Din Curva C 50a	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 23,50	R\$ 235,00

MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8

Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB

Tel. (83) 3031-6366 Email: matec_materiais@hotmail.com

03/07
TA



A mais nova loja da torre.



A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

77	Eletroduto Pvc Rosca 1" -3mt	Und	100	DUTOFORT	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
78	Eletroduto Pvc Rosca 1.1/2"-3mt	Und	80	DUTOFORT	R\$ 31,50	R\$ 2.520,00
79	Eletroduto Pvc Rosca 3/4"-3mt	Und	100	DUTOFORT	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
80	Eletroduto Soldavel 20mm-1/2" C/3mt-Krona	Und	100	DUTOFORT	R\$ 6,90	R\$ 690,00
81	Eletroduto Soldavel 25mm-3/4" C/3mt-Krona	Und	100	DUTOFORT	R\$ 8,90	R\$ 890,00
82	Eletroduto Soldavel 32mm-3/4"	Und	100	DUTOFORT	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
83	Eletroduto Soldavel 50mm-3/4"	Und	60	DUTOFORT	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
84	Escada Fibra 4.20x7.20mt	Und	2	FIBERMAX	R\$ 1.790,00	R\$ 3.580,00
85	Escada Fibra 4.50x7.80mt	Und	2	FIBERMAX	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
86	Fita De Auta Fusão 10mts	Und	20	3M	R\$ 29,10	R\$ 582,00
87	Fita Isol. 20mt Imperial	Und	200	3M	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
88	Fita Isol. 20mt Scotch 33+	Und	60	3M	R\$ 28,90	R\$ 1.734,00
89	Globo Esferico Leitoso 15x28	Und	20	CRYSTAL	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
90	Haste De Terra 5/8-2,00 Mt	Und	40	FUOR	R\$ 49,50	R\$ 1.980,00
91	Haste De Terra 5/8-2,40 Mt	Und	40	FUOR	R\$ 61,00	R\$ 2.440,00
92	Int. 1 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	R\$ 10,95	R\$ 657,00
93	Int. 2 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	R\$ 13,00	R\$ 780,00
94	Int. 3 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	R\$ 13,90	R\$ 834,00
95	Int.1 Tec+Tom.2p+T10a Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	R\$ 12,50	R\$ 750,00
96	Interruptor De 1 Seção C/ Tomada	Und	60	PLUZIE	R\$ 9,50	R\$ 570,00
97	Interruptor De 2 Seção C/ Tomada	Und	60	PLUZIE	R\$ 12,90	R\$ 774,00
98	Interruptor Simples 1 Seção	Und	100	PLUZIE	R\$ 6,50	R\$ 650,00
99	Isol. De Rold.Porc. 72x72	Und	200	REUE	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
102	Lampada Led Bulbo 100w	Und	50	EMPALUX	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
103	Lampada Led Bulbo 80w	Und	50	EMPALUX	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
104	Lampada Led Bulbo 60w	Und	200	G-LIGHT	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
105	Lampada Led Bulbo 50w	Und	200	KIAN	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00
106	Lampada Led Bulbo 40w	Und	500	KIAN	R\$ 57,00	R\$ 28.500,00
107	Lampada Led Bulbo 30w	Und	3000	AVANT	R\$ 42,30	R\$ 126.900,00
108	Lampada Led Buldo 12w	Und	200	EMPALUX	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
109	Lampada Led Buldo 15w	Und	200	EMPALUX	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
110	Lampada Led Buldo 9w	Und	500	OUROLUX	R\$ 9,60	R\$ 4.800,00
111	Lampada Tubular De Led 09w	Und	100	NITROLUX	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
112	Lampada Tubular De Led 18w	Und	100	NITROLUX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00

MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8

Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB

Tel. (83) 3031-6366 Email: matec materiais@hotmail.com



A mais nova loja da torre.

MATEC

MATERIAIS ELÉTRICOS

A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.
Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor
Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

113	Lampada Vapor Metalica Hpit 2000w 380v	Und	5	DEMAPE	R\$ 890,00	R\$ 4.450,00
114	Lampada Vapor Metalica Hpit1000w Phi	Und	10	DEMAPE	R\$ 259,00	R\$ 2.590,00
115	Lampada Vapor Sodio 400w Tub. Phi	Und	20	DEMAPE	R\$ 43,90	R\$ 878,00
116	Lampada Vapor Sódio/Met. 250w Tub. Hpi 250t Phi	Und	60	DEMAPE	R\$ 56,00	R\$ 3.360,00
117	Lampada Vapor Sódio/Met. 400w Tub. Hpi 400tphi	Und	60	DEMAPE	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
120	Luminaria De Fibra Para Poste	Und	100	LUMIFEIDER	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
121	Luminaria Led Embutir 12w	Und	40	NITROLUX	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
122	Luminaria Led Embutir 18w	Und	60	NITROLUX	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
123	Luminaria Led Embutir 24w	Und	60	NITROLUX	R\$ 56,00	R\$ 3.360,00
124	Luminaria Led Slim 20w	Und	100	SORTELUX	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
125	Luminaria Publica Oval Aberta E-27	Und	400	OLIVO	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
126	Lumniaria Led Slim 40w	Und	100	NITROLUX	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
127	Luminaria Led Publica 50w	Und	100	POLUX	R\$ 279,00	R\$ 27.900,00
128	Luminaria Led Publica 100w	Und	200	POLUX	R\$ 499,00	R\$ 99.800,00
129	Luminaria Led Publica 150w	Und	60	POLUX	R\$ 690,00	R\$ 41.400,00
130	Luminaria Led Publica 200w	Und	40	POLUX	R\$ 930,00	R\$ 37.200,00
131	Luva De Cobert. Em Pelica 36 Cm	Und	2	ORION	R\$ 102,00	R\$ 204,00
132	Luva Isolante P/Eletricista 2.500v	Und	2	ORION	R\$ 460,00	R\$ 920,00
133	Mangueira Led	Mt	2000	TECNOLISA	R\$ 8,70	R\$ 17.400,00
134	Nucleo De 02 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	GILZA	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
135	Nucleo De 03 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	GILZA	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
136	Nucleo De 04 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	GILZA	R\$ 299,00	R\$ 5.980,00
137	Paraf. Galv. 1/2x10-12x250mm	Und	200	PISA	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
138	Paraf. Galv. 1/2x8-12x200mm	Und	200	PISA	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00
139	Placa Cega 4x2 Br	Und	200	PLUZIE	R\$ 2,60	R\$ 520,00
140	Placa Cega 4x4 Br	Und	200	PLUZIE	R\$ 4,90	R\$ 980,00
141	Plug C/ Tres Pinos P/ Computador	Und	30	SIMON	R\$ 6,50	R\$ 195,00
142	Projedor Alum C/Lat. Chapa 1000w Pq	Und	6	OLIVO	R\$ 235,00	R\$ 1.410,00
143	Projedor Alum.C/Lat. Chapa 400w E-40	Und	20	OLIVO	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
144	Projedor Alum.C/Lat. Chapa 2000w E-40	Und	5	OLIVO	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
145	Quadro De Comando 50x30 Metal	Und	4	ELLUZ	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
146	Quadro Dist. Pvc P/12 Disj.UI/16din- Emb.Simples- Tg	Und	30	TAF	R\$ 49,90	R\$ 1.497,15

MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8

Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB

Tel. (83) 3031-6366 Email: matec materiais@hotmail.com

05/02



A mais nova loja da torre.

MATEC

MATERIAIS ELÉTRICOS

A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

147	Quadro Dist.Emb 18 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	MORATORI	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
148	Quadro Dist.Emb 28 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	MORATORI	R\$ 559,00	R\$ 2.236,00
149	Rabicho P/Fluorescente	Und	200		R\$ 1,50	R\$ 300,00
150	Reator Vapor Metalico 2000w Afp Ext.		5	DEMAPE	R\$ 419,00	R\$ 2.095,00
151	Reator Vapor Metalico 400w Afp Ext.	Und	20	DEMAPE	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
152	Reator Vapor Metal/Sódio 400w Afp Ext.	Und	60	DEMAPE	R\$ 119,00	R\$ 7.140,00
153	Reator Vapor Metalico 1000w Afp Ext.	Und	10	DEMAPE	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
154	Reator Vapor Sodio/Met 250w Afp Ext.	Und	60	DEMAPE	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
155	Refletor Led 100w	Und	30	KIAN	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
156	Refletor Led 10w Vd/Br	Und	60	KIAN	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
157	Refletor Led 300w	Und	6	NITROLUX	R\$ 670,00	R\$ 4.020,00
158	Refletor Led 30w	Und	50	KIAN	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00
159	Refletor Led 50w	Und	50	KIAN	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
160	Reletror Led 200w	Und	30	KIAN	R\$ 405,00	R\$ 12.150,00
161	Rele Foto Eletrico Na	Und	30	STIELETRON ICA	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
162	Rele Fotoeletronico 220v Fe02-Nf	Und	2000	MAPRETRO N	R\$ 23,90	R\$ 47.800,00
163	Relê Temporizador	Und	20	LUKMA	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
164	Tom Dupla 2p+T. Sist. X C/C X Br	Und	100	PLUZIE	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
165	Tom. 2p+T 10a Padrao Br	Und	200	PLUZIE	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00
166	Tom. Dupla P/Tel. Rj11 Br	Und	50	PLUZIE	R\$ 15,00	R\$ 750,00
167	Tom. P/Comp. Rj45 4x2"	Und	50	PLUZIE	R\$ 22,65	R\$ 1.132,50
168	Tomada Pino Macho E Fêmea	Und	100	SIMON	R\$ 3,90	R\$ 390,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 989.950,15 NOVECIENTOS E OITENTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS E QUINZE CENTAVOS

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos que somos optantes pelo Simples Nacional

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG 3502-5 - C/C 34189-4

Validade da proposta: de acordo com o edital

Prazo de validade do registro de preço: de acordo com o edital

Validade dos produtos: de acordo com o edital

MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME
CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8
Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB
Tel. (83) 3031-6366 Email: matec_materiais@hotmail.com

06/10/21
A



A mais nova loja da torre.

A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2021. LICITAÇÃO Nº. 030/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Órgão Realizador do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - PB. CEP: 58755-000 - Tel: (83) 34572419.

Procedência: Brasil - Nacional - outros

Condições da entrega: de acordo com o edital

Alíquotas ICMS: 11%

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, a qual nos submeteu incondicionais e inteligentes.

AO PESSOA 19/08/2021

A mais nova loja da torre.

ROSENBERG MAXWELL MEIRA SILVA
REPRESENTANTE (PROCURAÇÃO)
RG 2440442 SSPPB
CPF: 01236614470



MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÕES LTDA ME
CNPJ: 18.100.267/0001-16 Ins. Estadual: 16.215.661-8
Av. Barão de Mamanguape, 319 - Torre, CEP: 58.040-330 - João Pessoa/PB
Tel. (83) 3031-6366 Email: matec_materiais@hotmail.com

01/07